
UCHWAŁA XLIX/520/18 

 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

w sprawie wzniesienia pomnika w Wyszkowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Wyszkowie akceptuje wzniesienie pomnika upamiętniającego Stanisława 

Wolskiego, burmistrza Wyszkowa w latach 1931-1939, odznaczonego Medalem „Sprawiedliwy 

Wśród Narodów Świata”. 

2. Projekt graficzny pomnika, o którym mowa w ust. 1 przedstawiają Załączniki nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Pomnik wzniesiony zostanie na placu Wyzwolenia w Wyszkowie (dz. nr 3700/5 obręb 

Wyszków). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodnicząca Rady 

 

          Elżbieta Piórkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIX/520/18 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 marca 2018 r.  

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIX/520/18 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 marca 2018 r.  

 


